
•	 Sprawia, że włosy są jedwabiście gładkie i ułatwia 
ich układanie 

•	 Produkt opracowany z myślą o wszystkich 
rodzajach włosów  

•	 Receptura wzbogacona zapachem olejków 
eterycznych z lawendy i rozmarynu 

•	 Nie zawiera parabenów, ftalanów, syntetycznych 
substancji zapachowych ani drażniącej chemii 

•	 Opakowanie nadające się do recyklingu 

Właściwości i korzyści

Kluczowe składniki

•	 Biodegradowalny środek odżywiający: działa 
zarówno na mokre, jak i suche włosy, sprawiając, że 
są miękkie w dotyku i jedwabiście gładkie

•	 Lekki polimer odżywiający: pomaga zapobiegać 
gromadzeniu się zanieczyszczeń i poprawia 
podatność włosów na układanie

•	 Olej kokosowy: odżywia włosy, nadając im zdrowy 
wygląd

•	 Organiczny olej arganowy: bogaty w kwasy 
tłuszczowe oraz witaminę E, które dodają blasku 
i pomagają utrzymać nawilżenie

•	 Humektant na bazie betainy: pomaga ukoić skórę 
głowy i zachować jej naturalną warstwę ochronną

•	 Olejki eteryczne z lawendy i rozmarynu: ich świeże, 
pobudzające nuty zapachowe zmieniają mycie 
włosów w błogą chwilę relaksu

Nietestowany  
na zwierzętach

Produkt  
wegański

Spraw, by Twoje włosy olśniewały każdego dnia dzięki Young Living. Czas 
pożegnać się z oklapniętą, pozbawioną życia fryzurą. Odżywka Revitalising Daily 
Conditioner nie zawiera ciężkich silikonów, dzięki czemu włosy stają się gładkie 
i jedwabiste w dotyku – bez zbędnego obciążenia.  

Produkt skrywa nawilżające oleje roślinne i składniki naturalnego pochodzenia, 
pozyskiwane w zrównoważony sposób zgodnie z zobowiązaniem Seed to Seal®. 
Pomoże Ci zadbać nie tylko o włosy, ale również o środowisko – opakowanie 
nadające się do recyklingu przyczynia się do zmniejszenia ilości odpadów. Dzięki 
temu troszczysz się o siebie oraz naszą planetę! 

Pojemność: 240 ml	 Kod produktu: 49953      

Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary



Woda, alkohol cetylostearylowy, glikol butylenowy, 
chlorek distearoetylodimoniowy, kwas mlekowy, betaina, 
olej z nasion arganii żelaznej (Argania spinosa)*, olej 
kokosowy (Cocos nucifera)*, alkohol benzylowy, chlorek 
hydroksypropylotrimoniowy guaru, olejek z lawendy 
wąskolistnej (Lavandula angustifolia), benzoesan sodu, 
olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, tokoferol, 
sorbinian potasu, L-alfa-pinen, gamma-terpinen, L-beta-
pinen, p-cymen, linalol, octan linalilu, mentol, kamfora, 
beta-kariofilen. 

Składniki

Zobowiązanie Seed to Seal® oznacza nie tylko pozyskiwanie 
olejków eterycznych najwyższej jakości, ale także wspieranie 
społeczności oraz ekosystemów na całym świecie.   

Na farmie partnerskiej Phytoprod w Maroku, gdzie 
uprawiamy rozmaryn, 95 procent siły roboczej stanowią 
kobiety. Kupując tę odżywkę, pomagasz zapewnić im 
godziwe wynagrodzenie i stabilne źródło dochodów.   

Nasz olejek lawendowy pochodzi z farm w Utah i we Francji, 
gdzie współpracujemy z plantatorami zajmującymi się 
uprawą lawendy od pokoleń. Lawendę uprawiamy z nasion 
– a nie przy użyciu „sklonowanych” sadzonek – dzięki czemu 
dbamy o kondycję i żywotność roślin, by dawały olejek 
najwyższej jakości.  

Farma i destylarnia lawendy Simiane-la-Rotonde we Francji 
jest miejscem, gdzie wielopokoleniowe doświadczenie, 
tradycyjne rzemiosło oraz szczera troska łączą się pod okiem 
Nicolasa Landela, którego rodzina wpłynęła znacząco na 
historię Young Living. To właśnie na tej farmie założyciel 
YL, D. Gary Young zakochał się we francuskiej lawendzie 
– a uczucie to znajduje odzwierciedlenie w każdej kropli 
olejku eterycznego oraz w każdej butelce naszej odżywki 
Revitalising Daily Conditioner, Lavender Rosemary. 

Siła Twojego zakupu

Revitalising Daily Conditioner, 
Lavender Rosemary

Nałóż odżywkę na mokre włosy, zwłaszcza 
od połowy długości i na końcówki. 
Pozostaw na 1-3 minuty, a następnie 
dokładnie spłucz.  Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty i cieszyć się przyjemnym 
zapachem, stosuj odżywkę po użyciu 
szamponu Revitalising Daily Shampoo, 
Lavender Rosemary. 

Sposób użycia

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj 
kontaktu z oczami. W przypadku, gdy 
produkt dostanie się do oczu, przemyj je 
obficie wodą. 

Środki ostrożności


